Российская Федерация
                                              Ивановская область
                                   Савинский муниципальный район
                                       Муниципальное образование

                           ВОСКРЕСЕНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
                           Совет Воскресенского сельского поселения
                                                Третьего созыва
                                                  РЕШЕНИЕ

                                                24.09.2015 № 4
                                               с. Воскресенское

                 О делегировании 2-х депутатов в состав
                 Савинского районного  Совета VI созыва

В соответствии с п.5 ст. 35 Федерального закона от 06.01.2003г. № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Совет Воскресенского сельского поселения РЕШИЛ:

1.Делегировать в состав Савинского районного Совета VI созыва следующих депутатов Жарова Николая Владимировича; Макарову Татьяну Анатольевну.

2.Обнародовать настоящее решение  на информационном стенде и на официальном сайте Воскресенского  сельского  поселения.

И.о. Главы Воскресенского сельского поселения                        Л.А.Архипов